РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПЕСЧАНОКОПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012                                      № 164                                 с. Песчанокопское

	О нормативных финансовых затратах для муниципальных бюджетных учреждений Песчанокопского сельского поселения

В целях исполнения нормативных финансовых затратах для  муниципальных бюджетных учреждений, Администрация Песчанокопского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить нормативные финансовые затраты для  муниципальных бюджетных учреждений Песчанокопского сельского поселения (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и при-  меняется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012г.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                   Ю.Г. Алисов

Приложение 1

    к постановлению Администрации
Песчанокопского сельского поселения

от 02.05.2012 № 164
Норматив
финансовых затрат для муниципального бюджетного учреждения культуры Песчанокопского сельского поселения
«Библиотека Песчанокопского сельского поселения».

	Наименование затрат
	Количество
	Сумма тыс.руб.

	Вывоз и  утилизацию ТБО
	------
	4,8

	Техническое обслуживание газового оборудования (котёл, газовый счётчик)
	1 раз в год
	2,5

	Заправка картриджей
	4 шт.
	1,2

	Техническое обслуживание, содержание аттракционов
	1 раз в год
	36,9

	Подписка в 1С (на 2 полугодия)
	2 полугодия
	5,0

	Консультации по программе 1С
	2 полугодия
	5,0

	Подписка на периодические издания на 2 библиотеки («Жизнь», « Наше время», « Колос», «Маруся», «Лиза», «Аргументы и факты», «И жизнь и слёзы», «Приусадебное хозяйство», «Экспресс газета»
	24 экз.
	24,6

	Электромонтажные работы
	1 раз в год
	4,5

	Приобретение  канцтоваров:
бумага

скоросшиватель картонный

ручка шариковая
скотч большой
файлы
папки

скобы для степлера
карандаш
стержни
	6шт.
10шт.

10шт.

5шт.

100шт.

9шт.

6шт.

5шт.

10шт.

	9,2

Глава Песчанокопского

сельского поселения                                                                            Ю.Г. Алисов